Ministério Público do Estado de Mato Grosso
Procuradoria-Geral de Justiça

Colégio de Procuradores de Justiça

Ata n° 011/2018 - 16/08/2018
ATA DA 4g REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ao décimo sexto dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito às
8h3Omin, na Sala de Reuniões do Anexo 1 da Procuradoria-Geral de Justiça do
Estado de Mato Grosso, situada à Rua 04 siri°, Centro Político Administrativo,
reuniu-se o Egrégio Colégio de Procuradores de Justiça para reunião
extraordinária convocada por meio do Ofício Circular n° 004/2018 CPJ, sob
presidência do Excelentíssimo Senhor Subprocurador-Geral de Justiça
Administrativo Doutor Hélio Fredolino Faust, com registro de presença dos
Procuradores(as) de Justiça: Leonir Colombo, Luiz Eduardo Martins Jacob, João
Batista de Almeida, Edmilson da Costa Pereira, Elio Américo, José de Medeiros,
João Augusto Veras Gadelha, Julieta do Nascimento Souza, Jorge da Costa
Lana, Marcelo Ferra de Carvalho. Ausências e iustificativas• Dr. Mauro
Benedito Pouso Curvo /Procurador-Geral de Justiça (compromisso funcional -
VIII Encontro dos Promotores do Júri), Flávio Cezar Fachone / Corregedor-Geral
(compromisso funcional - VIII Encontro dos Promotores do Júri), Waldernar
Rodrigues dos Santos Júnior, Luiz Alberto Esteves Scaloppe (férias - GEDOC
002772-001/2018), Mauro Delfino César, Benedito Xavier de Souza Corbelino,
José Basilio Gonçalves, Eliana Cícero de Sá Maranhão Ayres Campos
(justificada - consulta médica), Mauro Viveiros, Dalva Maria de Jesus Almeida
(justificada - exame médico), Siger Tutiya (justificada - tratamento de saúde -
GEDOC 005625-001/2018), Paulo Ferreira Rocha (justificada - licença médica -
GEDOC 005559-001/2018), Mara Lígia Pires de Almeida Barreto (compromisso
funcional - VIII Encontro dos Promotores do Júri), Eunice Helena Rodrigues de
Barros, Paulo Roberto Jorge do Prado (Tribunal de Justiça), Kátia Maria Aguilera
Rispoli (justificada - licença médica - acompanhamento de familiar - GEDOC
005529-001/2018), Naume Denise Nunes Rocha Müller, Astúrio Ferreira da
Silva Filho (férias - GEDOC 004260-001/2018), Gill Rosa Fechtner, Silvana
Correa Vianna (justificada - exame médico), Valéria Perassoli Bertholdi
(justificada - licença médica - acompanhamento de familiar - GEDOC 005530-
001/2018), Domingos Sávio de Barros Arruda, José Norberto de Medeiros
Júnior. Nos termos do art. 34 do Regimento Interno, insuficiente o número de
presentes, às 08h5Omin, o Presidente registrou a ausência de quárum e
informou prejudicada a instalação da reunião. O Procurador de Justiça José
Zuqueti chegou após o encerramento da reunião. Nada mais.

ejesio

eia a st
9 VM Procurador-G 	 -m substituição

--aemlaaVra:  - 	CPJ

1/1

	00000001